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Eolica Araruna
CNPJ n°® 37.555.217/0001-78

Balanco Patrimonial em 31 de dezembro de 2021 e 2020

Ativo 2021 2020
Circulante
Caixa e equivalentes

de caixa 2.161.716 376
Impostos a recuperar 2.880 -
Adiantamento a

fornecedores 293.769 -

2.458.365 376

Nao circulante

Imobilizado 886.577 6.919.545

Intagivel e Direito de Uso _9.276.372 -
10.162.949 6.919.545

Total do ativo 12.621.314 6.919.921

Passivo
Circulante
Fornecedores
Tributos a recolher

Nao circulante
Fornecedores
Partes Relacionadas

Patriménio liquido
Capital Social

2021

263.013
63.476
326.489

1.435.317
1.064.888
2.500.205

10.470.373 6.920.373

Prejuizos Acumulados (38.789)

Prejuizo do Exercicio

Total do passivo

636.964 624
9.794.620 6.919.749
12.621.314 6.919.921

Demostracao do resultado em 31 de Dezembro de 2021 e 2020

Receita operacional liquida
Custo do servigo prestado
Resultado bruto

Despesas operacionais
Pessoal e administradores
Alugueis

Utilidades e servigos
Prestadores de servigos
Depreciagao e amortizagao
Outras despesas/receitas
Lucro operacional
Resultado financeiro
Receitas

Despesas

Lucro antes do imposto de renda e da contribuicéo social

Imposto de renda e contribuigao social
Corrente
Prejuizo do exercicio

DIRETORIA
Jefferson Medeiros Michiles - Contador - CRC 1SP-260193/0-6
Leonardo de Oliveira Gomes - Administrador

2021

(577.828)

(61.350)
(144.319)
(372.159)

(577.828)
(59.136)
24.470
(83.606)
(636.964)

(636.964)

2020

172
172

2020
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