

Eolica Araruna CNPJ nº 37.555.217/0001-78					
Balanço Patrimonial em 31 de dezembro de 2021 e 2020			Passivo		
Ativo	2021	2020	Circulante	2021	2020
Circulante					
Caixa e equivalentes de caixa	2.161.716	376	Fornecedores	263.013	-
Impostos a recuperar	2.880	-	Tributos a recolher	63.476	172
Adiantamento a fornecedores	293.769	-		326.489	172
	2.458.365	376			
Não circulante			Não circulante		
Imobilizado	886.577	6.919.545	Fornecedores	1.435.317	-
Intagivel e Direito de Uso	9.276.372	-	Partes Relacionadas	1.064.888	-
	10.162.949	6.919.545		2.500.205	
Total do ativo	12.621.314	6.919.921	Patrimônio líquido		
			Capital Social	10.470.373	6.920.373
			Prejuizos Acumulados	(38.789)	-
			Prejuízo do Exercício	(636.964)	(624)
				9.794.620	6.919.749
			Total do passivo	12.621.314	6.919.921
Demostração do resultado em 31 de Dezembro de 2021 e 2020					
	2021	2020			
Receita operacional líquida	-	-			
Custo do serviço prestado	-	-			
Resultado bruto	-	-			
Despesas operacionais	(577.828)	-			
Pessoal e administradores	-	-			
Alugueis	-	-			
Utilidades e serviços	(61.350)	-			
Prestadores de serviços	(144.319)	-			
Depreciação e amortização	(372.159)	-			
Outras despesas/receitas	-	-			
Lucro operacional	(577.828)	-			
Resultado financeiro	(59.136)	(624)			
Receitas	24.470	-			
Despesas	(83.606)	(624)			
Lucro antes do imposto de renda e da contribuição social	(636.964)	(624)			
Imposto de renda e contribuição social	-	-			
Corrente	-	-			
Prejuízo do exercício	(636.964)	(624)			
DIRETORIA					
Jefferson Medeiros Michiles - Contador - CRC 1SP-260193/O-6					
Leonardo de Oliveira Gomes - Administrador					



Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa Diário de Notícias em seu site de notícias.

AUTENTICIDADE DA PÁGINA: A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link <https://publilegal.diariodenoticias.com.br/>